
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA
Via Cesare Pavese - 89900 Vibo Valentia - Tel: 09631997359 Fax: 09631997282

SETTORE I - APPALTI E CONTRATTI - SUA

At/yISO APPALTO AGGIUDICATO

l. Amministrazione aggiudicatrice: lstituto Comprensivo Statale di Cessaniti "F.
Mazzitelli" -Via Capialbi, n. I - 89816 Cessaniti (W) -Tel. e fax 0963.501035;

2, Procedura di aggiudicazione procedura aperta, cosi come definita dall'art. 3, comma
37, del D.Lgs. 1210412006, n. 163 e smi, nel rispetto di quanto previsto dagli artt. 54 e 55
del medesimo D.Lgs., da esperire secondo il procedimento di cui agli artt. 81 e 82 del
D.Lgs. n. 16312006 e s.m.i..

3. Appalti pubblici di lavori: adeguamento e miglioramento edificio scuola Elementare-
Media sito in Via Rione Nuovo Comune di Zaccanopoli - CUP D18G10002050007 -
D18G10002040007 - D18G10002020007 - D18G10002030007 - D18G10002010007 -
CIG 5711656F9F - lmporto: € 107.430,05 a base di gara oltre €. 13.515,10 per costo del
personale non soggetti a ribasso ed € 739,75 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso

- Categoria prevalente OGl - Scorporabile OG11 - Responsabile Unico del Procedimento
Dott.ssa Rosa Grazia Deliro;

4. Data di aggiudicazione dell'appalto: in data 24-06-20'14 è stata esperita la procedura
aperta - determinazione di aggiudicazione definitiva n. 3236 del 30/09/2014;

5, Criteri di aggiudicazione dell'appalto: secondo il criterio del prezzo più basso
determinato mediante ribasso sull'elenco prezzi posto a base di gara ai sensi dell'art.82,
commi 2, lettera a), e 3-bis del D.Lgs.163/2006 e smi per come previsto dall'art. 118
comma 1 lett. a) del DPR TO72AO, con esclusione automatica dalla gara delle offerte
anomale, con I'applicazione dell'art. 253 comma 20-bis D.Lgs. n. 163/2006, per come
introdotto dall'art. 4, comma 2, lettera ll, legge 106 del 2011;

6. Numero di offerte ricevute: 35 - d itte escluse: 0;

7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: G.P. Costruzioni S.r.l. con sede contrada
Ceraso - Filandari (W) - Partita IVA n. 03104580794;

9. Vafore delf'offerta (o delle offerte) di aggiudicazioîet73.272,67 oltre €. 13-515,10
per costo del personale non soggetti a ribasso, € 739,75 per oneri di sicurezza non
soggetti a ribasso ed oltre IVA - Ribasso offerto 31,795%;

10. Subappalto: La ditta aggiudicatrice ha dichiarato che intende subappaltare il 10% dei
lavori nella categoria scorporabile OG11;



11. Pubblicazione del bando: Bando di gara n. 42120'14 pubblicato in data: 18-04-2014;

12.ùahd'invio del presente awiso: -0J-N0V m4

î3. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso e, se del
caso, di mediazione. Precisazioni quanto ai termini per l'introduzione di ricorsi o, se del
caso, nome, indirizzo, numero di telefono e di fax, nonché indirizzo elettronico del servizio
presso il quale si possono richiedere tali informazioni - Procedure di ricorso: Ricorso al
T.A.R. Calabria - Entro 30 gg. dalla pubblicazione del presente bando.
Organismo responsabile delle procedure di mediazione: Autorità per la Vigilanza sui
Contratti Pubblici (Art. 6, comma 7, lett. n) D.lgs. n. 163/2006 e s.m.i.).

lv!L--è

tnctl


